[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

КОНТРОЛЬНО–СЧЕТНАЯ ПАЛАТА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                                                                                                                                      ПРОЕКТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от      февраля 2018 года                                                                                                        №   -р
О внесении изменения в приложение к распоряжению контрольно-счетной палаты Белоярского района от 29 апреля 2010 года № 33-р
          1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности контрольно-счетной палаты Белоярского района» к распоряжению контрольно-счетной палаты Белоярского района от 29 апреля 2010 года     № 33-р «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности контрольно-счетной палаты Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
            2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель   контрольно-счетной палаты

Белоярского района                                                                                                      М.Г.Бугаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

контрольно-счетной палаты  Белоярского района

от                           2018 года  №     -р
ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к распоряжению

контрольно-счетной палаты  Белоярского района

от  29 апреля 2010 года  № 33-р

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов лиц, не замещающих  должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

контрольно-счетной палаты Белоярского района

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной

оклад
(руб.)

	1
	ведущий бухгалтер
	2773

                                                                  ______________